【告 示】

介護保険法の規定による指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業 （高齢者福祉課） ２

者の指定

介護保険法の規定による指定介護老人福祉施設の指定 （ 〃 ） ２

地方税法第144条の９第３項の規定による特約業者の指定の取消し （税 務 課） ２

【公 告】

林業種苗法の規定による生産事業者の登録 （森 林 整 備 課） ２

目 次

島根県報
平成26年５月13日（火）

第 2 , 5 9 6 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,596号 島 根 県 報 平成26年５月13日

1

告 示

島根県告示第313号

介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項の指定居宅サービス事業者及び同法第53条第１項の指定介護予防サ

ービス事業者を次のとおり指定したので、同法第78条第１号及び第115条の10第１号の規定により告示する。

平成26年５月13日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称又は氏名 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

社会福祉法人島根ライ 短期入所生活介護 ユニット型特別養護老 出雲市斐川町上直江1829 平成26年４月27日

トハウス 介護予防短期入所生 人ホームなのはな園 －１

活介護

株式会社 Ｃａｒｅ 通所介護 デイサービスＭＩＬＫ 出雲市斐川町富村1465－ 平成26年５月１日

Ｉｎｎｏｖａｔｉｏｎ 介護予防通所介護 富 １

株式会社 Ｃａｒｅ 通所介護 デイサービスＭＩＬＫ 出雲市斐川町富村1465－ 平成26年５月１日

Ｉｎｎｏｖａｔｉｏｎ 介護予防通所介護 富ロングラフ １

株式会社 Ｃａｒｅ 訪問介護 ヘルパーステーション 出雲市斐川町富村1465－ 平成26年５月１日

Ｉｎｎｏｖａｔｉｏｎ 介護予防訪問介護 ＭＩＬＫ １

島根県告示第314号

介護保険法（平成９年法律第123号）第48条第１項第１号の規定により、指定介護老人福祉施設を次のとおり指定した

ので、同法第93条第１号の規定により告示する。

平成26年５月13日

島根県知事 溝 口 善兵衛

開設者の名称 サービスの種類 施設の名称 施設の所在地 指定年月日

社会福祉法人島根ライ 介護老人福祉施設 ユニット型特別養護老 出雲市斐川町上直江1829 平成26年４月27日

トハウス 人ホームなのはな園 －１

島根県告示第315号

地方税法（昭和25年法律第226号）第144条の９第３項の規定により、次のとおり特約業者の指定を取り消したので告示

する。

平成26年５月13日

島根県知事 溝 口 善兵衛

氏名又は名称 主たる事務所又は事業所の所在地 取消年月日

有限会社兼折石油店 島根県松江市大野町84番地２ 平成26年３月31日

公 告

林業種苗法（昭和45年法律第89号）第10条第３項の規定により生産事業者を次のとおり登録したので、同法第16条第１

項の規定により公告する。

第2,596号 島 根 県 報 平成26年５月13日

2

平成26年５月13日

島根県知事 溝 口 善兵衛

生 産 事 業 の 内 容

登録番号 事業所の名称及び所在地
生産事業者の氏名 種 穂 苗 木

又は名称及び住所 幼苗以外の
採 取 精 選 幼苗の育成

苗木育成

1959 佐貫 重永 佐貫 重永
○ ○

邑智郡邑南町岩屋322 邑智郡邑南町岩屋322

1960 光田 明裕 光田 明裕
○ ○

邑智郡邑南町阿須那1503 邑智郡邑南町阿須那1503

1961 山中 慶典 山中 慶典
○ ○

邑智郡邑南町伏谷498－２ 邑智郡邑南町伏谷498－２

第2,596号 島 根 県 報 平成26年５月13日

3

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文